Consiglio Metropolitano 10/06/2015 - MODIFICA SEDE

Oggetto: Consiglio Metropolitano 10/06/2015 - MODIFICA SEDE

Mittente: Stefano Tatini <stefano.tatini@cittametropolitana.fi.it>

Data: 09/06/2015 18:25

A: "consiglio@cittametropolitana.fi.it" <consiglio@cittametropolitana.fi.it>, Alessandra Tozzi
<alessandra.tozzi@cittametropolitana.fi.it>, Stefano Tatini <stefano.tatini@cittametropolitana.fi.it>, Otello Cini
<otello.cini@cittametropolitana.fi.it>, Biagia Arnone <biagia.arnone@cittametropolitana.fi.it>, Silvia Becherucci
<silvia.becherucci@cittametropolitana.fi.it>, Alessandro Scarselli <alessandro.scarselli@cittametropolitana.fi.it>, Michele Brancale
<michele.brancale@cittametropolitana.fi.it>, Marinesi Maria <maria.marinesi@cittametropolitana.fi.it>, Liana Masini
<liana.masini@cittametropolitana.fi.it>, "seggen@comune fi.it" <seggen@comune.fi.it>, "manuele.braghero@comune.fi.it"
<manuele.braghero@comune.fi.it>, "dirigenti@cittametropolitana.fi.it" <dirigenti@cittametropolitana.fi.it>,
"posizioni.organizzative@cittametropolitana.fi.it" <posizioni.organizzative@cittametropolitana.fi.it>,
"portineria.presidenza@cittametropolitana.fi.it" <portineria.presidenza@cittametropolitana.fi.it>,
"portineria.cavourl@cittametropolitana.fi.it" <portineria.cavourl@cittametropolitana.fi.it>, Tiziana Tamberi
<tiziana.tamberi@cittametropolitana.fi.it>

Buon pomeriggio,
su incarico del Dirigente Dir. Affari Generali, dott. Otello Cini, sono ad informarVi che la seduta del Consiglio Metropolitano di

domani - mercoledi 10 giugno 2015 ore 10.00 - NON si terra a Sesto F.no bensi presso la sede della Citta Metropolitana, Palazzo
Medici Riccardi, Sala 4 Stagioni, Via Cavour 1 Firenze

Gli argomenti iscritti all'OdG, inviato in data 08/06/2015, sono confermati.
Cordiali saluti

Stefano Tatini
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